令和3 年12 月25 日

会員各位

セブンミリオンカントリークラブ

委員長  山田 記義

新年杯競技のご案内

謹啓 年の瀬を迎えまして益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。新年杯競技は下記のように開催の運びとな

りました。スタート時刻・組合せは、フロントに用意しておりました参加申込表で作成いたしました。ご希望の時

間と多少変更させて頂いた組もあるかと存じますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

期      日    令和4 年1 月3 日（月）

競 技 方 法    18 ホールストロークプレー 【 ダブルペリア方式 】

競 技 規 則    競技当日、スタート室横に掲示致します。

タイの決定     タイスコアの場合、グロスストロークの少ない者を上位とし、尚 タイスコアの場合年長者

を上位とする。

賞・表彰式     優勝、準優勝、3 位～10 位

【スコア集計次第成績を発表し、表彰式を執り行います。】

参 加 料      ２，０００円

※ 競技当日、参加者に欠場があった場合は、組合せの一部を変更することがあります。

※ 欠場の場合は、速やかに事務局まで連絡すること。競技開催の一週間前（令和3 年12 月28 日）以降

に参加を取消された場合は、理由の如何を問わず参加料と同額のキャンセル料を申し受けます。

※ スタート前に、スタート室横に掲示してある特別規則を各自確認して下さい。

※ 男子はコンペティションティ、女子は赤ティよりティーオフとする。但し、男子【70 歳以上】は白ティ

可、【80 歳以上】は赤ティ可：年齢は令和4 年12 月31 日現在とする。ハンディキャップの加減は

ありません。

※ ドライビングクラブ規制競技（高反発クラブ使用禁止）。

※ ｢遅延プレー防止」の為、先行組と1ホール以上間隔を空けると 1回目：警告、2回目：1組全
員に2打の罰を加えることとします。

※ 緊急時以外は、携帯電話の通話は原則禁止と致します。

※ スロープレー防止の為、プレイヤーは前もって次のストロークの準備をし、自分の順番になればすぐ

にプレーするようにご協力をお願いします。

※ クラブ競技のため、基本4 人1 組でのプレーとなります。当日フリーの方がお越しの際は同伴お願い

致します。

※ 競技終了後、成績をホームページに掲載します。

◎ ハーフ終了時に恒例により、昼食をご用意させていただいています。

 スタート時間・組合せ

背振（アウト）コース・スタート

時 刻 氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

 8：00 横溝 眞規 橋口 輝之 穴井 雅憲 森川  智

 8：07 松山 國實 持田 一幸 村松 一秀 田中 晋二

 8：14 古西 康孝 川副  守 宮﨑 高範 吉村 明剛

 8：21 的野 國雅 松尾  孝 山内 寿郎 川村 博富

 8：28 福澤 俊一 森山 眞樹 笹山 信義 若水  薫

 8：35 中原  一 松浦 泰久 本山 秀敏 松浦 由美

 8：42 梅津 亮一 赤間  淳 野中 忠道 矢野 剛毅

 8：49 小西  要 江上千鶴子 藤崎 佳子 小西真由美

 8：56 山脇 喜広 原  信祝 中園  守 吉村 邦子

 9：03 中尾  透 小森 茂義 横田 進太 鹿林 康男

 9：10 杉山  光 長野 茂樹 髙橋 好文 本村 優奈

 9：17 岡元 省悟 平野 貞登 勝野 俊治 大坪 浩介

 9：24 安田 信策 矢野 祐二 福田 正夫 原田  浩

 9：31 香月 和龍 西島 英治 竹原 弘幹 大塚美千代

那珂（イン）コース・スタート

時 刻 氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

 8：00 熊澤 榮三 井坂  勤 元  永三 片山 亮一

 8：07 手嶋 晃一 吉開 政彦 岩切 和広 長谷川 陽

 8：14 下村 英則 岩﨑  敬 鶴川 晶彦 青木  誠

 8：21 宮田 一雄 梅埜 和夫 朝隈  仁 中尾 裕治

 8：28 吉田 尚令 久永 彰博 中村 博之 髙峰 晴美

 8：35 上野 勝洋 土井 武司 松本 亮太 上野 博史

 8：42 香月 英喜 八尋 正記 石川 泰智 井上 治彦

 8：49 藍園 大護 髙木 隆二 上野  弘 上村 浩之

 8：56 佐藤 伸弘 榎原 康司 古賀 茂己 鳥丸 正彦

 9：03 古賀 亮二 原田 幸平 柴田 和樹 荒木 竜治

 9：10 前川 洋美 福味 俊昭 德永 忠則 大村陽之介

 9：17 花田  肇 上田 公一 渡邊 敬三 北村 敏夫

 9：24 藍園  学 大里 康弘 穴井 達雄 大和  猛

 9：31 中島 貞壽 手嶋 哲也 濵﨑 邦彦 岩下  健